
04.03.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen 2023 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 2 3 8 9 5 1 0 235

- Seite 1 -                        Endergebnis   04.03.2023  18:28



04.03.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen 2023 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 3 13 6 0 0 95
2 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 1 5 8 9 1 0 91
3 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 2 6 8 4 0 86
4 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 2 5 10 4 0 83
5 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 3 4 9 6 0 80
6 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 0 1 2 13 8 0 68
7 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 1 5 5 9 0 58
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04.03.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen 2023 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 6 11 4 1 0 98
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 5 2 7 8 2 0 91
3 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 2 6 6 6 4 0 90
4 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 2 3 9 8 2 0 89
5 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 3 3 7 6 5 0 86
6 Reichert, Thomas 53246 SLG Linden 5 0 7 10 1 0 85
7 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 2 9 5 4 0 84
8 Kuhlmann, Jan FS #18 SSG-Linden 3 0 9 9 3 0 84
9 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 1 6 11 3 0 83

10 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 5 2 12 4 0 82
11 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 0 3 11 4 5 0 81
12 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 2 11 3 6 0 80
13 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 1 1 7 10 4 0 76
14 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 2 5 10 5 0 75
15 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 1 3 2 9 6 0 67
16 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 0 6 9 8 0 67
17 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 1 1 5 7 7 0 65
18 De Boer, Dirk 63926 SLG Lappwald e.V. 2 0 4 7 8 0 63
19 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 0 0 4 8 8 0 56
20 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 2 6 8 0 52
21 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 1 1 4 13 0 47
22 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 4 12 0 44
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04.03.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen 2023 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
2 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 21 6 1 0 0 0 292
3 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 10 10 8 2 0 0 0 288
4 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 4 13 11 2 0 0 0 285
5 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 14 14 1 0 0 0 284
6 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 6 11 9 4 0 0 0 283
7 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 5 8 14 3 0 0 0 280
8 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 11 11 4 1 0 0 278
9 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 3 8 13 5 1 0 0 274

10 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 4 11 9 1 4 1 0 273
11 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 14 4 4 0 0 266
12 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 4 3 8 10 3 0 0 243
13 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 4 8 7 5 4 1 242
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04.03.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen 2023 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 9 15 5 1 0 0 0 293
2 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 2 10 12 6 0 0 0 276
3 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 12 9 3 3 1 0 272
4 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 2 8 12 5 2 1 0 268
5 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 2 8 11 6 3 0 0 268
6 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 10 5 3 1 0 267
7 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 5 14 7 2 0 0 266
8 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 3 6 13 3 4 1 0 265
9 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 2 5 12 5 3 3 0 257

10 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 0 8 12 6 2 1 0 256
11 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 4 5 10 5 4 1 0 254
12 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 4 9 10 5 1 0 252
13 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 3 15 6 2 0 0 237
14 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 6 9 7 1 2 221
15 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 11 2 3 1 2 192
16 Traue, Thorsten 25461 SLG Minden 1 1 7 2 9 5 0 192
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04.03.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen 2023 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 11 12 5 2 0 0 0 291
2 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 15 11 0 0 0 0 289
3 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 6 13 10 1 0 0 0 288
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 1 14 14 1 0 0 0 284
5 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 7 9 8 5 1 0 0 279
6 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 2 12 11 5 0 0 0 279
7 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 13 8 3 3 1 0 273
8 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 2 4 12 10 2 0 0 262
9 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 4 14 6 1 2 0 253

10 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 4 13 8 2 1 0 251
11 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 3 6 5 4 7 0 1 221
12 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 5 4 10 4 3 0 212
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04.03.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen 2023 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 9 15 1 3 0 0 274
2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 6 16 5 0 0 0 274
3 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 3 7 15 4 0 1 0 273
4 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 6 11 5 2 1 0 269
5 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 8 8 10 1 1 0 265
6 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 15 8 2 2 0 255
7 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 5 11 8 3 3 0 252
8 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 6 6 12 4 0 0 248
9 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 1 3 9 9 5 1 2 244

10 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 3 11 7 5 2 0 232
11 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 4 10 6 8 0 216
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04.03.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Frühjahrsschießen 2023 der SLG-Linden
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 6 15 8 1 0 0 0 290
2 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
3 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 13 8 1 1 0 0 287
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 7 12 9 2 0 0 0 287
5 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 7 11 11 0 0 1 0 285
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 15 11 2 0 0 0 285
7 Donath, Frank 41239 SLG Linden 6 10 11 3 0 0 0 283
8 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 2 13 11 4 0 0 0 281
9 Schlienkamp, Ulrich 53032 SLG Linden 7 12 4 5 1 1 0 279

10 ter Veen, Frank 19420 SLG Halsbek 1 14 10 4 1 0 0 279
11 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 12 13 3 1 0 0 278
12 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 5 11 7 6 0 1 0 277
13 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 14 11 0 0 1 0 275
14 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 5 6 12 7 0 0 0 274
15 Kuhlmann, Jan FS #18 SSG-Linden 5 4 16 5 0 0 0 274
16 Wermuth, Andreas 53197 SLG Linden 0 10 14 4 2 0 0 272
17 Hibbeln, Alexander 54040 SLG Linden 3 6 14 5 1 1 0 269
18 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 11 4 2 2 0 267
19 Schimmack, Michael Joachim 56766 Einzelmitglied 2 7 12 6 3 0 0 267
20 De Boer, Dirk 63926 SLG Lappwald e.V. 1 7 14 5 2 1 0 266
21 Schroth, Volker 59800 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 7 12 5 2 2 0 264
22 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 14 6 2 0 1 263
23 Kandora, Christian 53967 SLG Linden 1 8 9 8 3 1 0 262
24 Köstel, Andreas 45582 SLG Steterburger Sportschützengem. 2 10 6 8 3 0 0 259
25 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 4 4 12 7 2 0 0 258
26 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 3 4 8 10 5 0 0 257
27 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 2 8 13 3 2 0 0 255
28 Schmidt, Raimund 36484 SLG Steterburger Sportschützengem. 0 5 9 12 4 0 0 255
29 Glieschke, Axel 52086 SLG Linden 0 5 14 4 5 1 1 254
30 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 2 14 6 7 0 0 253
31 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 6 10 4 1 0 2 249
32 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 3 5 11 8 0 1 0 249
33 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 3 2 8 12 2 2 1 249
34 Grobe, Andrea 56133 SLG Linden 1 5 13 4 3 3 0 248
35 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 1 5 9 4 8 2 1 246
36 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 6 5 7 8 3 0 245
37 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 11 7 3 1 0 242
38 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 2 9 14 1 2 0 242
39 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 0 4 8 7 6 2 0 222
40 Hartmann, Oliver 62189 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 8 10 5 1 1 218
41 Traue, Thorsten 25461 SLG Minden 1 5 5 5 4 5 1 208
42 Salomon, Fritz 44924 Einzelmitglied 0 2 3 7 9 5 1 201
43 Wüstefeld, Rene 66175 SLG Linden 0 2 6 6 5 4 1 186
44 Schimmack, Silke 56767 Einzelmitglied 0 2 6 2 6 6 1 173
45 Mentschke, Oliver FS #64 SLG-Linden 0 1 4 6 4 6 2 168
46 Oßadnik, Jörg Rainer 38813 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 0 3 4 10 3 0 157
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